
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 48 DEL 08-03-2017 Registro Gen. N. 84

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER  SPESE POSTALI MESE DI MARZO ED
APRILE

L’anno  duemiladiciassette addì  otto del mese di marzo, nel proprio ufficio della Sede
Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

Visto l’art. 107 (competenza generale  dei dirigenti) del
T.U.E.L. approvato con D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000;

Ritenuto di assumere con il presente atto formale impegno
di spesa  ai sensi dell’art. 183 del T.U.E.L. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale ed il Vigente Regolamento
Comunale di contabilità;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 8   del
02.11.2016 con il quale è  stato nominato Responsabile del Settore
AFFARI GENERALI;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del
04.05.2016 con la quale si procedeva ad approvare il PEG, assenara
in via definitiva i budegt ai TITOLARI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
ED AL SEGRETARIO COMUNALE, nonche’ all’ approvazione del PIANO
DELLE PERFORMANCES;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 2
dell’11.01.2017, ad oggetto : “ CONFERNA BUDGET ANNO 2017);

Richiamata la propria precedente determinazione n.8 del
26.1.2017  mediante la quale si procedeva al rinnovo del servizio
posta  BASIC EASY   per l’anno 2017 con le poste ITALIANE
disponendo l’assunzione di un primo impegno di spesa di € 200,00
relativo al mese di gennaio;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 20
del15.02.2017 mediante la quale si procedeva ad assumere l’impegno



di spesa per lo svolgimento del servizio POSTA EASY per il mese di
fEbbraio;

Ritenuto doversi procedere all’assunzione dell’impegno
relativo al mese di MARZO ED APRILE   nel  rispetto di quanto
previsto dall’art. 183 del T.U.E.L. approvato con D.Lgvo n. 267
del 18.08.2000;

Attesa la propria competenza in merito;
Considerato che il sottoscritto ha direttamente provveduto

alla verifica della regolarità tecnica e della copertura
finanziaria della spesa;
DETERMINA

La premessa narrativa viene qui richiamata e forma parte1)
integrante e sostanziale del presente atto.
   2)Di procedere all’assunzione dell’impegno di spesa della somma
di  complessivi € 100,00 al cap. 82.1  , somma necessaria per il
servizio di spedizione corrispondenza per i mesi di MARZO ED
APRILE , assicurando in tal modo il rispetto di  quanto previsto
dall’art. 183 del T.U.E.L ( CIG Z271DBBBAC)

Dare atto che alla liquidazione della spesa si procederà2)
come da vigente Statuto e Regolamento di Contabilità di questo
Ente.

Dare atto che in relazione al presente provvedimento sono3)
assenti ipotesi di conflitto di interessi ai sensi art. 6/bis
della Legge 241/90 e art.6 DPR 62/2013 e del Codice di
Comportamento del Comune approvato con DGM n. 93 del 30.12.2013 ,
esecutiva ai sensi di legge.

************

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Servizio
F.to  Dott. BENASSAI Vincenzo

SEGRETARIO COMUNALE n. 48 del 08-03-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.20000.

Impegno n. ……..

Urbisaglia, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to Rag. Rosanna Pieretti

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia 12-07-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott. BENASSAI Vincenzo

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

   Dott. BENASSAI Vincenzo

SEGRETARIO COMUNALE n. 48 del 08-03-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA


